
POSTANOWIENIE NR 461/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

(wyciąg) 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, 

powiatu obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu wolsztyńskiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 243 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

 

 

 

 

 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 212 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, Zbąszyńska 19, 64-212 

Siedlec: 

 

1. Ewelina Maria Birk-Konieczek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

2. Violetta Maria Hałuszczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kopanica 

3. Arleta Kazimiera Matuszewska-Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlec 

4. Grzegorz Nawracała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kiełpiny 

5. Ewa Obrempalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Nieborza 

6. Karolina Sip, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,  

zam. Siedlec 

7. Magdalena Weiss, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wolsztyn 

8. Beata Agata Wieczorek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,  

zam. Siedlec 

9. Izabela Barbara Żygalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Niałek Wielki 

 



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Jaromierz 9, 64-225 Kopanica: 

 

1. Jolanta Halina Czubkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Jaromierz 

2. Joanna Dudziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mała Wieś 

3. Anna Mały, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlec 

4. Mirosław Maszner, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Kopanica 

5. Karolina Mikołajewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

6. Martyna Maria Młynarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Reklin 

7. Magdalena Nawracała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Siedlec 

8. Joanna Maria Rostkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kopanica 

9. Laura Wawrzynowicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Siedlec 

 



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Żodyń Główna 43A, 64-212 Siedlec: 

 

1. Monika Ceglarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reklinek 

2. Maria Duma, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,  

zam. Żodyń 

3. Natalia Grocholska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nieborza 

4. Edyta Katarzyna Psyk-Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chobienice 

5. Monika Raczkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Reklin 

6. Ewa Śledź, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żodyń 

7. Adela Żurek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN,  

zam. Jaromierz 

 



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Zbąszyńska 29,  

64-225 Kopanica: 

 

1. Izabela Dobrowolska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Siedlec 

2. Krzysztof Dudziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlec 

3. Zdzisław Jerzy Kasprzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wąchabno 

4. Stefania Maria Maszner, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kopanica 

5. Kacper Raczkowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Reklin 

6. Zdzisław Sita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopanica 

7. Michał Dariusz Sobieszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Niałek Wielki 

8. Paulina Weronika Suszek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

9. Feliks Walery Wojciechowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kopanica 

 



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola, Chobienice 

145,  

64-214 Chobienice: 

 

1. Marta Berus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,  

zam. Wolsztyn 

2. Grażyna Irena Chmielewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Chobienice 

3. Agata Czerniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

4. Anna Dudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlec 

5. Maria Jolanta Jędrzejczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

6. Jan Mania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chobienice 

7. Jan Pilarski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chobienice 

8. Karina Gabriela Prokopyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Karpicko 

9. Anna Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),  

zam. Chobienice 

10. Daria Waśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),  

zam. Reklinek 

11. Halina Woźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieborza 

 



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Tuchorza 60, 64-232 Tuchorza: 

 

1. Lucyna Barbara Birk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

2. Jolanta Anna Just, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tuchorza 

3. Łukasz Józef Masiorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Żodyń 

4. Iwona Masiorek-Woźna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żodyń 

5. Patrycja Obiegała, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Karpicko 

6. Paweł Pacyna, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN,  

zam. Jażyniec 

7. Małgorzata Elżbieta Rejdukowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tuchorza 

8. Barbara Maria Sita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Tuchorza 

9. Grażyna Teresa Stadtler-Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Stara Tuchorza 

 



 

 

Załącznik nr 218 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Boruja 14, 64-

232 Tuchorza: 

 

1. Dominik Józef Kardaszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Belęcin 

2. Anna Jolanta Nadobnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kiełpiny 

3. Katarzyna Pluskota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Boruja 

4. Judyta Rejdukowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,  

zam. Tuchorza 

5. Wioletta Kinga Sita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Tuchorza 

6. Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Belęcin 

7. Tobiasz Żychliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),  

zam. Siedlec 

 



 

 

Załącznik nr 219 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Belęcin 106, 64-231 Belęcin: 

 

1. Lucyna Birk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Belęcin 

2. Aleksandra Kasprzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kiełpiny 

3. Edyta Magdalena Monkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Nowa Tuchorza 

4. Danuta Teresa Nowak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Belęcin 

5. Eugenia Rozynek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Belęcin 

6. Agnieszka Szukalska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,  

zam. Siedlec 

7. Adrianna Waśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Reklinek 

8. Adam Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Belęcin 

9. Mariola Maria Zboralska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Boruja 

 



 

 

Załącznik nr 220 

gm. Siedlec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Reklin 37A, 64-212 Siedlec: 

 

1. Magdalena Birk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN,  

zam. Wolsztyn 

2. Barbara Kosicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reklin 

3. Marta Łakoma, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Karpicko 

4. Halina Schwandt, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

5. Anna Szymyślik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlec 

6. Patryk Jan Trawiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,  

zam. Obra 

7. Marta Wajman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zbąszyń 

8. Kinga Zmuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Reklin 

9. Monika Zwanzig, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Gola 

 

 


